Aniquis. Allegatis in. j. glo. Sed contra. quia /
canon antiquus. lxxvij. di. c. iij. permittebat quem sub /
diaconari. in. xliij. anno. Solutio illud verum comp /
rationem inchoando post infantiam: vt ibi nota.

Decernimus. Non dicit declaramus. quod facit /
pro opl. Inno. et Dostten.

Libere. id est sine dispensatione: et dato q nō ha /
beat beneficiū quod ordinem requirat.

In decimo octauo. Intelligo inchoato. satis est /
ergo q attingit: vt in s. inferiora. et idem de sequen /
tibus. certum est enim q maior. xviij. est in anno. xvij.

De offi. vi. Ti. VII De offi. rē. Ti. VIII

uec litera requirit q̄ sit. xvij. annoz. sed in. xvij. olim fecus: vt dixi in. i. glo. no. per hanc decre. contumetiam s̄. c. ppi. j. r̄. so. hodie puber̄ non habere vocem in ca pitulo nisi excelleret. xvij. annum. a Diaconatus. Licet in anno. xx. possit q̄s esse diacon⁹ nō p̄ hoc putes q̄ possit esse ar / chidiaconus. de

eratē enī pmouē a tus in. xx. ad diaconat⁹: et in b vicesimo q̄nto etatis sue āno c ad presbyteratus ordines p / moueri. De officio vicarij.

Almens. v. In concilio vief nensi. Jura loquentia de ec / clesijs curatis locum habēt quo ad tria in vicarijs per / petuis ecclesiarum parochia / lum Jo. an. ca. i.

De de ecclesijs cu / rā aīaz habētib⁹: p̄ receptionē alia / rum similitum amittendis. ac f / de ipsarum rectoribus p̄mo / dūēdis ad sacerdotium. et eoz

rem legitimā. de tempo. ordi. vel non est. z p̄ p̄. decre. e. et. dilectus. nō puro ep̄m circa eratē hanc dispensare posse. c. Promoueri. Sed que est etas minorum ordi / num: dicit q̄ maior infantia. xvij. di. de hie. de tempo. ordi. nullus. li. vj. lxxvij. di. c. ij. z vide q̄ ibi nota / ut in summa. z. c. sup̄ inordinata. de pben. Jo. an.

Diuiss

De de ecclesijs. C. Summar tria dicens Secunda ibi. Ac de ipsarum. Teretia ibi: Et d̄ eorum. d. C. nra. In foro iudiciali vel pe / nientiali: vt scripti post Inno. z Hostie. de p̄b. de multa Jo. an. e. Amittēdis. Nisi i casib⁹ ex ceptis quos collegit. s̄. de pben. de multa. z puro q̄ cri / am cōstitutio Jo. xxij. exccrabilis: locum habeat i his vicarijs: cum expresse loquat̄ de beneficijs z officijs: cu ratis in. s̄. qui s̄o. f. De ipsaz. Ecclesiaz enrararū z intellige de nō collegiatis. de elec. statutu. li. vj.

g. Promouēdis. annū. de elec. licet canon. li. vj. et q̄ incipiat currere: t̄ parer z eo. ti. cōmissa. Et in hoc differt a cōmēda talis vicaria: q̄ cōmēda parochia / lis ecclesie nō pot̄ fieri nisi sacerdoti. de elect. nemo de inceps. li. vj. vicaria sicut z rectoria. de insti. c. ij. lib. vj. p̄cedi potest nō sacerdoti: dūmodo sacerdos fieri possit vt hie z. e. r. l. c. fi. Et scias q̄ pena illius decre. vlti. non est sublata p̄ istā. q̄ est dicere q̄ etiā infra annū si mo / nuel nō pmouent̄ p̄ual possunt. licet de rectorē no. quo ad penā. s̄. inferiora. In decre. licet canon in glo. antepe nul. in fn. h. Sacerdotium. In hoc corrigitur q̄ nō no. Archi. de elec. licet canon. li. vj. in ver. is etiam. vbi henebat in perpetuis vicarijs illud capitulum locū nō habere: cum de rectorē loquatur: vt ibi patet. Sed nū / quid ep̄scopi cum istis vicarijs super differendo sacer dotis per seipsum poterunt dispensare fm̄ formaz. c. cū ex eo. de elec. li. vj. vides q̄ nō: fori⁹ enī aliter⁹ est vicarius ad rēsidētia personalē q̄ rector. de pben. ex / t̄p̄ade. s̄. q̄ s̄o. Itē vicarius nō dat vicariū. e. r. clerici. cōr. raliū puro p̄ decre. istā. z q̄ decre. cū ex eo. ge / neraliter p̄mitit ep̄os dispensare cū his qui obinent ecclesias. q̄s verbum ita includit vicarios vt rectorēs. Itē rō p̄missiois illi⁹ est cōis istis vt illis. s̄. idem ius.